
Finanční rozvaha – velké investice v roce 2011 až 2012 
 
Aktualizace k 30. březnu 2011 
 
Náklady – jisté nebo pravděpodobné 
 
Akce Náklady Čistý podíl obce 
Dostavba kanalizace 31.610.488 Kč 7.401.547 Kč 
Zateplení školy 10.966.914 Kč 2.936.971 Kč 
Hřiště u školy 1.115.000 Kč 115.000 Kč 
Komunitní centrum 550.000 Kč 150.000 Kč 
Rekonstrukce střechy na zdravotním 
středisku  

350.000 Kč 350.000 Kč 

Rekonstrukce podlahové krytiny ve 
zdravotním středisku (500 m2) 

180.000 Kč 180.000 Kč 

Chodníky ve Zdibské 500.000 Kč 500.000 Kč 
Úpravy dopravního hřiště 150.000 Kč 150.000 Kč 
Celkem 45.422.402 Kč  
 
Příjmy – jisté nebo pravděpodobné 
 
Příjem Výše příjmu Pravděpodobnost 
Dotace Ministerstva zemědělství ČR 20.654.000 Kč 100% 
Příspěvky vlastníků nemovitostí  2.332.804 Kč 90% 
Příspěvek společnosti KM Developers 
(náhrada části kanalizační stoky) 

1.222.137 Kč 100% 

Dotace Zelená úsporám na zateplení 
školy 

8.029.943 Kč 75% 

Dotace Nadace ČEZ 1.000.000 Kč 75% 
Dotace MMR 400.000 Kč 75% 
Příjem ze zvýšeného nájemného ve 
zdravotním středisku 

90.000 Kč 100% 

Příjem z plánovacíh smluv pro OC02 1.200.000 Kč 100% 
Příjem z plánovacích smluv – 
Termochem (včetně penále 130.000 
Kč) 

730.000 Kč 100% 

Již schválené rozpočtové zdroje  740.000 Kč 100% 
Pokuty - stavební úřad 1.200.000 Kč 75% 
Celkem 37.598.884  

 
Bilance pro jisté a pravděpodobné položky:  - 7.823.518 Kč 
 
Návrh financování: 
Zapojení přebytku z předchozích let   + 7.000.000 Kč 
Zvýšený příjem na výkon státní správy  + 500.000 Kč 
Schodek       - 373.518 Kč  
 
Rok 2011 
Zapojení přebytku z předchozích let a zvýšeného příjmu obce 
 
 
 
 
 



 
Náklady – nejisté či nepravděpodobné 
 
Akce Náklady Podíl obce 
Přístavba sportovní haly a 
rekonstrukce Arálu zdraví 

8.099.277 Kč 404.964 Kč 

Pořízení hasičského vozu 2.000.000 Kč 500.000 Kč 
Rekonstrukce prostranství před 
školou a místních komunikací 

11.000.000 Kč 3.500.000 Kč 

Cyklostezky 8.000.000 Kč 1.600.000 Kč 
Celkem 29.099.277 Kč 6.004.964 Kč 
 
Příjmy – nejisté či nepravděpodobné 
 
Příjem Výše příjmu Pravděpodobnost 
Dotace Středočeského kraje na 
kanalizaci 

2.581.800 Kč 20% 

Dotace Středočeského kraje na 
přístavbu sportovní haly a 
rekonstrukce Areálu zdraví 

7.694.313 Kč 5% 

Dotace Středočeského kraje na 
pořízení hasičského vozu 

1.500.000 Kč 5% 

Dotace ROP na rekonstrukci 
prostranství před školou a místních 
komunikací 

7.500.000 Kč 5% 

Dotace ROP na cyklostezky 6.400.000 Kč 50% 
Celkem 25.676.113 Kč  
 
Bilance nejistých či nepravděpodobných položek: - 3.423.164 Kč 


